
TESTUVIT suchozemská želva 1100ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:33
1/1

TERARISTIKA > Krmiva

Fotky [Galerie]

Kód produktu 3
EAN 0

Plnohodnotné krmivo pro všechny věkové
kategorie suchozemských želv.

Ceny

Dostupnost

Popis
Vyrobeno z prvotřídních surovin prověřené kvality. Použitá
technologie řízené extruze výrazně zvyšuje stravitelnost krmiva a
využití jednotlivých živin v organismu zvířat. V krmivu je
obsaženo potřebné množství všech živin. Při správném
skladování (zamezení přístupu vzduchu a světla) má velmi
dlouhou trvanlivost.
Návod na krmení: Testuvit podávejte buď v suchém stavu nebo
navlhčené.
Krmnou dávku je nutné doplnit o čerstvou píci a byliny (hlavně
pampelišky, jetel, jitrocel a další plevely - listy i květy).
Surovinové složení: vitaminózní úsušky, sušená zelenina,
obiloviny a výrobky z obilovin, mléčné výrobky, kvasnice, doplňky
vitamínů a minerálních látek.
Složení:
- Vlhkost - 9%
- Dusíkaté látky - 22%
- Tuk - 5%
- Vláknina - 5%
- Popeloviny - 14%
- Vápník - 40g/kg
- Vitamín A - 30 000m.j./kg
- Vitamín D3 - 6 000m.j./kg
- Vitamín E - 150mg/kg
- Minerální látky - P, Na, K, S, Fe a další
- Vitamíny - skupina B, C, K
Důležité upozornění: krabičku vždy dobře uzavřete, protože
přístup světla a vzduchu snižuje nutriční hodnotu!


